
OBČANÉ UKRAJINY - NEZAPOMEŇTE ZAPLATIT POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ 
ODPAD 

Občané Ukrajiny, kterým byla v České republice udělena dočasná ochrana, nebo vízum strpění, mají 
povinnost zaplatit poplatek za komunální odpad.  

 za rok 2022 tato částka činila 800 Kč.  

 pro rok 2023 zůstala částka rovněž ve výši 800 Kč. 

Pokud pobýváte v Chomutově déle než 3 měsíce a jste již nahlášeni, dostali jste dopis od Magistrátu 
města a musíte poplatek zaplatit. Zatím vám žádný dopis nepřišel? Nahlaste se na písemně nebo 
osobně na adrese Zborovská 4602, Chomutov, 2. patro, odbor ekonomiky, pracoviště poplatku za 
odpady. 

Jestliže jste se již na Magistrátu nahlásili, byla poměrná část poplatku za rok 2022 splatná 
do posledního dne následujícího měsíce. Pro rok 2023 je splatnost čtvrtletní. 

Pokud se z Chomutova stěhujete, nezapomeňte se odhlásit, aby vám částka nenarůstala.  

Vyberte si, který způsob platby vám vyhovuje nejvíc: 

1. Hotově na adrese Zborovská 4602, Chomutov, přízemí (Hlavní pokladna). 

Otevírací doba: 
pondělí, středa   8:00 – 12:00, 12:30 – 17:00, 
úterý, čtvrtek  8:00 – 12:00, 13:30 – 15:00. 
 

2. Převodem na účet: 19-0000626441/0100, variabilní symbol Vám sdělí odbor ekonomiky po registraci 
k poplatku.  

3. Přes aplikaci Portál občana (před první platbou musíte přijít na adresu Zborovská 4602 a provést 
registraci). 

Pokud jste poplatek v roce 2022 neuhradili je možné s odborem ekonomiky domluvit dodatečný 
způsob úhrady nebo splátky. 

 
 

Informace k poplatku:  

 tel. 474 637 237 

 WhatsApp ODPADY 720 072 817 

 Email: odpady@chomutov.cz 

 

https://portalobcana.chomutov.cz/
mailto:odpady@chomutov.cz

